
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

58 

31 

21 

2 

111 

34 

3 

24 

106 

20 

99 

44 

194 

10 

80 

18 

5 

8 

37 

Name 

Lukas Wimmer 

Shaun Anderson 

Jerry van de Bunt 

Josef Frauenschuh 

Mike Velthuijzen 

Emiliano Lazzarini 

Dominik Werkstetter 

Alex Michel 

Bart van Carlster 

Nico Kehrer 

Lancelot Unissart 

Justus Weinke 

Max Winklinger 

Dennis Bayreuther 

Lukas Frey 

Libor Kamenicky 

Johann Karl 

Bruno Collin 

Alexander Josefson 

Nat 

AUT 

GBR 

NED 

AUT 

NED 

ITA 

GER 

GER 

BEL 

GER 

FRE 

GER 

AUT 

GER 

GER 

CZE 

GER 

FRA 

GBR 

Motorrad 

HKR EVO2 R 

HKR EVO2 R 

Happeck Rotax 449 

KTM-JF-Supermono 

TZM 250 MVS Yamaha 

Honda RS GP/ KTM 690 

HKR EVO2 R 

MZ 

KTM 

KTM 

J2L/BMW S450 RR 

Krämer 

HKR EVO2 R 

HKR EVO2 R 

HKR EVO2 R 

Mali Ahra 800 

KTM-JK01 350 

450 RS TVX 

HKR EVO2 R 

Laps 

9 

10 

10 

9 

10 

10 

10 

10 

8 

8 

7 

10 

9 

6 

9 

7 

8 

9 

9 

Diff 

0.682 

0.933 

2.252 

2.743 

5.875 

6.066 

6.262 

8.095 

8.583 

8.908 

9.222 

10.080 

10.704 

12.528 

12.728 

13.058 

15.049 

19.189 

Gap 

0.682 

0.251 

1.319 

0.491 

3.132 

0.191 

0.196 

1.833 

0.488 

0.325 

0.314 

0.858 

0.624 

1.824 

0.200 

0.330 

1.991 

4.140 

Best Tm 

1:49.114 

1:49.796 

1:50.047 

1:51.366 

1:51.857 

1:54.989 

1:55.180 

1:55.376 

1:57.209 

1:57.697 

1:58.022 

1:58.336 

1:59.194 

1:59.818 

2:01.642 

2:01.842 

2:02.172 

2:04.163 

2:08.303 

In Lap 

9 

9 

10 

8 

10 

9 

8 

9 

6 

7 

7 

8 

9 

6 

9 

7 

6 

8 

9 

Sorted on best lap time

Gedruckt: 23.09.2017 14:59:24 

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER Stefan Boronczyk D/GER 

www.raceresults.de - timekeeping by www.bike-promotion.com 

Rennleiter/clerk of the course Andre Straßburger D/GER 

Sportkomissar/steward Günter Uhl D/GER 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

55. Int. Frohburger ADAC-Dreieckrennen 

FIM Supermono 

Qualifying 1 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 9:08:33 

Frohburger Dreieck 4,780 km 

23.09.2017 09:05 


